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Katowice, 03.02.2025 r. 

ZP/15/2024/TPZN  
ZESTAW NR 9      
                                                                       
ZAMAWIAJĄCY:  
AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO IM. J. KUKUCZKI W KATOWICACH 
40-065 Katowice, ul. Mikołowska 72A 
 

 - Uczestnicy postępowania - 
                                                                     

  
Dotyczy: zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia: 31.01.2025 r. do postępowania na 
zadanie pn.: Budowa krytych kortów tenisowych Akademii Wychowania Fizycznego w Katowicach” (przetarg 
nr 1) 
  
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r.  
poz. 1320 z późn.zm.) Zamawiający, udziela odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 
 
Pytanie 1: Prosimy o załączenie zaktualizowanego załącznika nr 1 - Formularz oferty z dnia 31.01.2025 r. 
Odpowiedź 1: Zamawiający dołącza do postępowania zaktualizowany Załącznik nr 1 do SWZ – formularz 
ofertowy.  
 
Pytanie 2: Prosimy o ujednolicenie zapisów odnośnie kryterium oceny ofert pn. „czas reakcji serwisowej  
w okresie gwarancji liczony w godzinach od momentu wezwania”. Zgodnie z punktacją Zamawiającego, 
Wykonawca który zadeklaruje czas reakcji powyżej 96 godzin, otrzyma 0 pkt. Z kolei dalej, Zamawiający 
informuje, że maksymalny dopuszczony przez niego czas reakcji to 96 godzin i, że w przypadku zadeklarowania 
czasu reakcji powyżej 96 h, oferta będzie podlegać odrzuceniu. 
Odpowiedź 2: Zamawiający zaktualizował zapisy SWZ – Rozdział II, pkt. 2 – tabela pkt. 4. 
 
Pytanie 3: Prosimy o zmianę zapisów w zakresie kryterium oceny ofert pn. „skrócenie terminu realizacji 
zadania – T”. Aktualne brzmienie zapisu odnośnie tego kryterium dopuszcza skrócenie terminu realizacji 
zadania do 3 miesięcy, a nie o 3 miesiące (a domniemamy, że taka była intencja Zamawiającego). Dodatkowo, 
prosimy o potwierdzenie, że zadeklarowane skrócenie terminu realizacji zadania, należy podać w pełnych 
miesiącach. 
Odpowiedź 3: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. Zamawiający prawidłowo określił kryterium 
ofert w zakresie skrócenia terminu realizacji zadania dopuszczając skrócenie terminu do 3 miesięcy (1-3 
miesięcy do wyboru przez Wykonawcę) za co Wykonawca otrzyma maksymalnie – 5 pkt oraz od 4 miesięcy 
i więcej za co wykonawca otrzyma 10 pkt. w przedmiotowym kryterium. Skrócenie terminu należy podać w 
pełnych miesiącach zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ – formularzem oferty.  
 
Pytanie 4: Prosimy o zaktualizowanie formularza oferty w związku z wprowadzą dnia 31.01.2025 r. zmianą  
w zakresie doświadczenia projektanta w ramach kryteriów oceny ofert. 
Odpowiedź 4: Zamawiający odsyła do odpowiedzi nr 1 niniejszego Zestawu nr 9.  
 
Pytanie 5: W związku z wprowadzoną dnia 23.01.2025 r. zmianą w Załączniku nr 5 do SWZ (Projektowane 
postanowienia umowy), §7 ust. 2, prosimy o dookreślenie czy zabezpieczenie na okres gwarancji i rękojmi 
należy wnieść na okres 120 czy 60 miesięcy? W PPU podane są dwie długości okresu gwarancji: - 120 miesięcy 
na elementy budowlano-konstrukcyjne - 60 miesięcy na elementy instalacyjne. 
Odpowiedź 5: Zabezpieczenie należytego wykonania umowy należy wnieść na okres 120 miesięcy.  
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Pytanie 6: W związku z wprowadzoną dnia 23.01.2025 r. zmianą w Załączniku nr 5 do SWZ (Projektowane 
postanowienia umowy), §7 ust. 2, prosimy dookreślenie czy okres rękojmi i gwarancji, o którym mowa §18 ust. 
2 pkt 2) projektowanych postanowień umowy, wynosi 120 czy 60 miesięcy? 
W PPU podane są dwie długości okresu gwarancji: 
- 120 miesięcy na elementy budowlano-konstrukcyjne 
- 60 miesięcy na elementy instalacyjne. 
Odpowiedź 6: Okres rękojmi i gwarancji, o którym mowa w par. 18 ust. 2 pkt 2) – Załącznika nr 5 do SWZ – 
PPU wynosi 120 miesięcy.  
 

 
Jednocześnie na podstawie art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 roku, Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. 2024 poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w ten sposób że: 
wprowadza modyfikację w trybie edycji zmian do następujących dokumentów:  

1. SWZ;  
2. SWZ – Załącznik nr 1;  

i publikuje zmiany na stronie prowadzonego postępowania.  

 
 
Odpowiedzi sporządzone z udziałem osób:  
Maciej Łabojko – Zca Kanclerza ds. Inwestycji;  
Michał Kingsford – Inspektor;  

 
 

 Kierownik Działu Inwestycji i Zamówień Publicznych 

 

                                                                                                                                      dr Damian Lis   
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